CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ
                             Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường CĐ Công nghiệp và Xây dựng
                                             - Các phòng liên quan

Tên em là:....................................................................................................................
Hiện đang học lớp:.....................................Khoá:.............Khoa:.................................
Số thẻ HSSV:.......................................Số CMTND...................Cấp ngày:.................
Tại Công an:................................................................................................................

Họ tên Bố:................................................Họ tên Me.:................................................

Quê quán: Tổ.........Khu...........Phường, (Xã, Thị trấn):...............................................
Quận (Huyện):...........................................Tỉnh (Thành phố):....................................

Em viết đơn xin nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.

Lý do:...........................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Thời gian nghỉ bắt đầu từ ngày...........tháng..........năm 20.........

Rất mong được sự quan tâm giúp đỡ của Thầy Hiệu trưởng và các Phòng, Khoa liên quan. Em xin trân trọng cảm ơn.

Ngày         tháng       năm 20.....

 Người viết đơn

    (Ký ghi rõ họ tên)

Ý kiến của phụ huynh HSSV:...................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

      (Ký ghi rõ họ tên)

        GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM                                                 TRƯỞNG KHOA

                   HIỆU TRƯỞNG                                                        PHÒNG ĐÀO TẠO
(Thực hiện theo Quyết định ban hành quy chế 25/2006/QĐ-BGDĐT ngày 26/6/2006)